MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1775/19, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme . vistoria realizada pelo setor de
drenagem da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, o local necessita da
construção de uma canaleta para escoamento das águas. Diante do exposto,
comunica o Senhor Coordenador Executivo de Obras Públicas, que tão logo seja
finalizado o processo para o contrato da empresa, os serviços serão executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

1-'-
(..fJ

RB. {G. 30.808/19)